
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-385 „DĖL LEIDIMO ĮREGISTRUOTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ 

UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ NUOSAVYBĖN IR UAB „PAKRUOJO 

VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T-193 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į 2008 m. lapkričio 27 d. jungtinės veiklos 

sutarties Nr. SA-3-08-107 2.2. punktą,  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

statybos skyriaus 2009 m. gruodžio 4 d. raštą Nr. 233, UAB „Pakruojo vandentiekis“ valdybos 

siūlymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. 

T-385 „Dėl leidimo įregistruoti nekilnojamąjį turtą UAB „Pakruojo vandentiekis“ nuosavybėn ir UAB 

„Pakruojo vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo“: 3 punkte vietoje skaičiaus „6 427 057,00“ įrašyti 

skaičių „948 300,00“, vietoje skaičiaus „64 270“ įrašyti skaičių „9 483“ ir visą punktą išdėstyti taip: 

 „3. Padidinti UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinį kapitalą  948 300,00 litų vertės turtiniu 

įnašu (iš jų šio sprendimo 1.2 punkte nurodytos išlaidos sudaro 317 056,96 Lt),  išleidžiant 9 483 

paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominalioji vertė 100 litų.“ 

  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 


